;

Johannes do Vallibus ; Johannes de Muscegros; Warinus de
BasBingburn; Adam de Gesemuth; Rogerus de Somery; Ri-
cardus Foliot ; Rogerus de Leyburn; et Willelmus le Latimere;
praedicto compromisso, per dictum dominum nostrum regem
Angliae facto, sicut praedictum est, consentimus et juramus tac-
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tis sacrosanctis evangeliis, quod qiiicquid dominiis rex Franciae,
super omnibus praedictis vel eorum aliquibus, de alto et basso,
ordinaverit vel statuerit, observabimus bona fide; ita tamen
quod idem dominus rex Franciae dicat super his dictum suum
citra Pentecosten proximo futuram, sicut superius est expres-
sum. In cujus rei testimonium praesenti scripto, sigillo domini
nostri praedicti regis Angliae signato, sigilla nostra fecimus
apponi. Datum apud Windesoram, Dominica proxima post
festum Sanctae Luciae Virginis A.D. MoCCoLXoIIIo. Confec-
tion! istius instrument! interfuerunt Johannes de Chishul,

Willelmus de Wilton ; frater Johannes de Derlington ; magister
Ern. cancellarius regis Alemanniae, Rogerus de Messenden, et

plures alii/

Litterae vero baronum tales sunt ; * Universis praesentes

litteras inspecturis, H. Londoniensis, "VV. Wigomensis epis-

copi ; Simon de Monteforti comes Leycestriae et senescallus

Angliae ; Hugo le Despenser justitiarius Angliae ; Humfredus
de Bonn juvenis; H. de Monteforti; S. de Monteforti ju-

venis ; Adam de Novomercato ; Petrus de Monteforti ; Radulfus

Basset de Sapecot ; Baldewinus Wake ; Bobertus de Eos

;

Willelmus le Blond ; Willelmus Marescallus ; Walterus de

Coleville ; Ricardus de Grey ; Willelmus Bardoulf ; Ricardus

de Tanny ; Henricus de Hastings ; Johannes Filius Johannis

;

Robertus de Veteri Ponte; Johannes de Vescy; Nicolaus de

Segrave; Galfridus de Lucy; salutem in Domino. Noveritis quod

nos compromisimus in dominum Ludovicum, regem Franciae

illustrem super provisionibus, ordinationibus, statutis, et obliga-

tionibus omnibus Oxoniae, et super omnibus contentionibus et

discordiis quas habemus et habuimus, usque ad festum Omnium
Sanctorum nuper praeteritum, adversus dominum nostrum regem

Angliae illustrem et ipse adversus nos, occasione provisionum,

ordinationum, statutorum, vel obligationum Oxoniensium prae-

dictarum : firmiter promittentes, et jurantes tactis sacrosanctis

evangeliis, quod quicquid idem rex Franciae super omnibus

praedictis vel eorum aliquibus de alto et basso, ordinaverit vel

statuerit, nos observabimus bona fide, ita tamen quod idem